PAGE
2

	Совет депутатов

муниципального образования

Крючковский  сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

19.03.2020 № 169
с.Крючковка

( Об отчёте главы администрации( муниципального образования Крючковский сельсовет об исполнении своих полномочий за 2019 год

      Заслушав и обсудив отчёт главы муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Иващенко В.В., Совет депутатов

р е ш и л:

      1.
Отчёт главы  муниципального образования Крючковский сельсовет Иващенко В.В. о результатах своей деятельности  и  деятельности  администрации сельсовета принять к сведению.

      2. Признать  работу   главы    муниципального образования Крючковский сельсовет  Иващенко В.В удовлетворительной.
     3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов.

     4. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования                                                                                          В.В.Иващенко